MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 142, DE 14 DE JULHO DE 2017.

Dispensa  a  servidora  PRISCILLA  BARRETO  MENEZES  NAVAS  da
função de Chefe Substituto da Seção do Programa de Saúde e Assistência
Social da Procuradoria da República em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33  do  Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  –  Dispensar  a  servidora  PRISCILLA BARRETO  MENEZES  NAVAS,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula n.º

19297, do encargo de Chefe Substituto da Seção do Programa de Saúde e Assistência Social, FC2-

Chefe, da Procuradoria da República em Sergipe.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 jul. 2017. Caderno Administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113067/DMPF_ADM_20170717.pdf